V roce 2019 poskytl poskytovatel v souladu se svým rozpočtem pro rok 2019 příjemci 
k financování Projektu specifikovaného v odst. A.1. finanční prostředky k financování 
způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem z fondů Evropské 
unie,  ve výši: 69 779 257,40 Kč (slovy: šedesát devět milionů sedm set sedmdesát devět 
tisíc dvě stě padesát sedm korun českých čtyřicet haléřů).  

V roce 2020 poskytl poskytovatel v souladu se svým rozpočtem pro rok 2020 příjemci 
k financování Projektu specifikovaného v odst. A.1. finanční prostředky k financování 
způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem z fondů Evropské 
unie, ve výši: 451 624 454,80 Kč (slovy: čtyři sta padesát jedna milionů šest set dvacet 
čtyři tisíc čtyři sta padesát čtyři korun českých osmdesát haléřů).“ 

V roce 2021 poskytne poskytovatel v souladu se schváleným rozpočtem Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2021 příjemci k financování Projektu specifikovaného v odst. 
A.1. finanční prostředky k financování způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty 
schváleným příspěvkem z fondů Evropské unie, maximálně do výše: 464 482 000 Kč (slovy: 
čtyři sta šedesát čtyři milionů čtyři sta osmdesát dva tisíc korun českých).“ 

Článek 4 

Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění prostřednictvím Registru smluv.  

2. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek č. 4 stává nedílnou součástí Rámcové